2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУЕЗЕРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
18 июня  2025 года                                                                            № 114/460-05
                                                  пгт. Муезерский

О Перечне и формах документов представляемых в Территориальную избирательную комиссию Муезерского района кандидатами в депутаты на выборах депутатов Совета Муезерского муниципального округа первого созыва

В соответствии Методическими рекомендациями по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации и органы местного самоуправления, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 11 июня 2014 года № 235/1486-6, со статьями 20, 21,  21.1,  21.2, 23, 28 Закона Республики Карелия от 27 июня 2003 года № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия», Территориальная избирательная комиссия Муезерского района решила:
1. Использовать перечень и формы документов представляемых в Территориальную избирательную комиссию Муезерского района, кандидатами в депутаты на выборах депутатов Совета Муезерского муниципального округа первого созыва, назначенных на 14 сентября 2025 года утвержденные Постановлением Избирательной комиссии Республики Карелия от 15 июня 2023 года № 48/377-7  «О Перечне и формах документов, представляемых в организующую выборы избирательную комиссию кандидатами на должность главы муниципального образования, кандидатами в депутаты представительных органов муниципальных образований, выдвинутыми по одномандатным или многомандатным избирательным округам при проведении муниципальных выборов в Республике Карелия» (в редакции от 5 июня 2024 года № 84/639-7).
2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Муезерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в информационном блоке «Территориальная избирательная комиссия Муезерского района».
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 9, «Против» - 0.

Председатель территориальной                                                         избирательной комиссии Муезерского района                          О.М. Громова

Секретарь территориальной                                                              избирательной комиссии Муезерского района                         Т.В. Лисовская